РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ

14.04.2020 №28-нд

Якутск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Республике Саха (Якутия)на 2020год

В связи с принятием органом государственного контроля (надзора) решения
об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской
Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления
государственного контроля (надзора) в 2020 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить проверку соблюдения порядка фиксирования, хранения и
представления организациями почтовой связи информации о денежных операциях,
подлежащих контролю в соответствии с законодательством Российской
Федерации, а также организации ими внутреннего контроля в отношении АО
"Почта России" (филиала - Управления федеральной почтовой связи Республики
Саха (Якутия)) из плана деятельности Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Республике Саха (Якутия) на 2020 год.

2. Отделу контроля и надзора в сфере связи (Матвеев А.П.) в течение 3-х
дней внести необходимые изменения в соответствующий раздел "Плана
деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Саха
(Якутия) на 2020год", размещенного на Интернет странице Управления
Роскомнадзора по Республике Саха (Якутия) в сети Интернет: 14.гкп.§оу.ш.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Р̂- - ' ч̂

Руководитель А.В. Никитин